
Gda�sk, 27.07.2007
r.

Partner XXI – PIK Sp. z.o.o.

ul. Fordo�ska 246

85-766 Bydgoszcz

ROZSTRZYGNI�CIE PROTESTU

Działaj�c na podstawie art. 183  Ustawy Prawo Zamówie� Publicznych z 29 stycznia

2004r.  rozpatrzono protest  zło�ony przez  firm� Partner  XXI  –  PIK Sp.  z.o.o. z  Bydgoszczy

post�powaniu   o  zamówienie  publiczne  nr  169/07  na  wykonanie  piecz�tek  dla  KWP  w

Gda�sku i jednostek jej podległych.

postanawiam:
protest oddali�

    UZASADNIENIE

W  trakcie  prowadzonego  post�powania  o  zamówienie  publiczne   nr  169/07  na

wykonanie piecz�tek dla KWP w Gda�sku i jednostek jej podległych w dniu 19.07.2007 r.

firma Partner XXI – PIK Sp. z.o.o. z Bydgoszczy zło�yła protest na:

1. Ogłoszenie  o  przedmiotowym  zamówieniu  publicznym  zamieszczone  na  stronie

internetowej  BIP  KWP  w  Gda�sku  nie  zawiera  wymaganej  w  art.40  ust.6  pkt.3

informacji o dniu jego zamieszczenia w Biuletynie Zamówie� Publicznych.

2. W  rozdziale  II  SIWZ  Zamawiaj�cy  naruszył  art.7  ustawy  tj.  podstawowa  zasada

równego  traktowania  wykonawców  poprzez  zapis  „  Siedziba  wykonawcy  musi

znajdowa�  si�  na  terenie  miejscowo�ci,  która  dotyczy  oferty”.  Z  zasady  równego

traktowania wykonawców wypływa zakaz dyskryminacji podmiotów ubiegaj�cych si�

o zamówienie  ze  wzgl�du na siedzib�  wykonawcy.  Problem stosowania  tej  zasady

wielokrotnie był przedmiotem arbitra�y Urz�du Zamówie� Publicznych oraz znalazł

swoje rozwa�enie w licznych orzecznictwach S�dowych w tym Europejskim Trybunale

oraz licznych Dyrektywach Unii Europejskiej (92/50EEC, 93/37/EEC itp.)



3. W  rozdziale  IV  SIWZ  zamawiaj�cy  nie  precyzuje  warunków  wymaganych  od

wykonawców  ubiegaj�cych  si�  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  i  ��da  od

Wykonawców dokumentów, które nie znajduj� si� w Rozporz�dzeniu Rady Ministrów

z dnia 19 maja 2006r w sprawie dokumentów, jakich zamawiaj�cy mo�e ��da�  od

wykonawcy.

4. W rozdziale V pkt.3  SIWZ zamawiaj�cy narusza art.26 ust. 3 ustawy poprzez zapis, �e

wykluczy wykonawc�, który nie zło�y wymaganych dokumentów.

5. Ponadto wyst�puj�  nast�puj�ce rozbie�no�ci w zapisach SIWZ : Rozdział II  SIWZ:

„  Wykonawca  mo�e  zło�y�  ofert�  tylko  na  jedno  zadanie.”  A  w  pkt.8.1  „  Ka�dy

Wykonawca mo�e zło�y� tylko jedn� ofert� na cało�� przedmiotu zamówienia”.

Zamawiaj�cy odnosz�c si� do zarzutów informuje:

Ad. 1 – W ogłoszeniu KWP w Gda�sku podano dat�  zamieszczenia ogłoszenia w BZP tj.

13.07.2007r.

Ad. 2 – Zapis rozdziału II SIWZ wynika z Zarz�dzenia nr 1382 KGP z dnia 08.12.2005r.

rozdziału 5 pkt 33 ( Dz. U KGP nr 20 poz. 131 ) który mówi “wszystkie piecz�tki i stemple z

wyj�tkiem  metalowych  piecz�ci  urz�dowych  i  stempli  słu�bowych  zamawia  komórka

zaopatruj�ca w specjalistycznych punktach zlokalizowanych na danym terenie”. Zapis ten

równie�   spowodowany jest  bardzo cz�stym wykonywaniem piecz�tek w  pilnym terminie.

Spowodowane jest to specyfik� naszej pracy, a odbiór towaru odbywa si� momentalnie przez

nasze  słu�by.  Post�powanie  dotyczy  tylko  wykonywania  piecz�tek,  za dostawy odpowiada

Zamawiaj�cy co spowoduje równie� obni�enie naszych kosztów. 

Ad. 3 – W rozdziale V SIWZ Zamawiaj�cy ��da dokumentów lub o�wiadcze�  zgodnych z

Rozporz�dzeniem  Prezesa  Rady  Ministrów  z  dnia  19  maja  2006r.  oraz  ustaw�  Prawo

zamówie� publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.

Ad.  4   -  Zamawiaj�cy  zgodnie  z  art.  24  ust.  2  pkt  3  musi  wykluczy�  z  post�powania

Wykonawców którzy nie zło�yli o�wiadcze� lub dokumentów z zachowaniem zasad art. 26 ust.

3  uPzp.  SIWZ  Zamawiaj�cego  rozdziału  V  pkt  3  mówi  o  wykluczeniu  wykonawców  bez



podawania terminu w jakim zostanie wykluczony za brak dokumentów lub o�wiadcze�. Zapisy

te zatem spełniaj� wymagania Ustawy.

Ad.  5  –  Zapis  ten  dotyczy  cało�ci  zamówienia  cz��ciowego  na  który  składa  Wykonawca

ofert�.  Wykonawca na wybrane zadanie – jako cało��  tego zamówienia mo�e zło�y�  tylko

jedn� ofert� zgodnie z art. 82 ust. 1 uPzp.

Bior�c pod uwag� powy�sze  postanawiam jak na wst�pie.

Wyk. w 2 egz.

Egz. nr 1 – adresat
Egz. nr 2 – a/a


